

HS1 Holding ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 77 44 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2022.



Nikolaj Jakobi Nøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS1 Holding ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 40 77 44 75
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Jakobi Nøttrup, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.075 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.368 kr. mod -251.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	10/9 2019 - 31/12 2020 (ej revideret)
Bruttotab	-17.075	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-250.000
Andre finansielle indtægter	0	4.332
Øvrige finansielle omkostninger	-293	0
Resultat før skat	-17.368	-251.668
Skat af årets resultat	0	367
Årets resultat	-17.368	-251.301
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.368	-251.301
Disponeret i alt	-17.368	-251.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	367	367
Andre tilgodehavender	0	44.332
Tilgodehavender i alt	<u>367</u>	<u>44.699</u>
Likvide beholdninger	<u>1.026.964</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.331</u>	<u>44.699</u>
Aktiver i alt	<u>1.027.331</u>	<u>44.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-268.669	-251.301
Egenkapital i alt	-228.669	-211.301
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	750.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.000	256.000
Gældsforpligtelser i alt	1.256.000	256.000
Passiver i alt	1.027.331	44.699

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-251.301	-211.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.368	-17.368
	40.000	-268.669	-228.669
